

# עלון יחיעם



מרץ 2020

קיבוץ יחיעם

## אז מה היה לנו?



ימים של גשמי ברכה

וטו' בשבט ופריחה מדהימה

ובחירות לא פתורות

ופורים ושמחה גדולה.

אז היה...

כי עכשיו זמן קורונה

מין וירוס זעיר שאיש לא מכיר

והעולם המום ומשותק

וכולם מבינים שזה לא משחק

ולמרות שלא ידוע כמה זה באמת מסוכן

זה לא ממש חשוב

**כי עכשיו קורונה כאן!**

## משולחנו של עידן רז מנהל אגודה קהילתית / ועד מקומי



### כריתת עצי יער

למרבה הצער מתברר לנו שדווקא בסמיכות זמנים לטו' בשבט הוחלט מטעם כיבוי אש, על כריתת 23 עצים ביער על כביש הגישה ליחיעם מטעמי בטיחות. אנחנו מצרים על כך ומאמינים שניתן למצוא פתרונות פחות אגרסיביים לשמירה על הבטיחות.

### צ.ח.י

מלבד הנושאים השיגרתיים והשוטפים שאנחנו עוסקים בהם כל השנה, החלטנו השנה, ביחד עם המועצה האזורית, להגביר את העשייה והטיפול של צ.ח.י (צוות חירום יישובי), שייעודו ומהותו הוא פעילות תושבים למען התושבים בתוך היישוב בעיתות חירום ומשבר.

זוהי פעילות אפורה, בלתי נראית, אך מאד משמעותית. הרעיון הוא שאם (חלילה), יפרוץ משבר ביטחוני מכיוון לבנון, ניקלע לשיטפון, או (ושוב חלילה) תשיג אותנו הקורונה וכדומה (שלא נדע...), יהיה בקיבוץ צוות מוכן ומיומן להבטיח את ההתנהלות בשעות ובימים הקרובים. זה אינו צוות שעוסק בביטחון ובלחימה, אלא בדאגה לרווחת ונוחות התושבים ולהבטחת האפשרות להמשך התנהלות תקינה. מתוך תפיסה זו, עבר צוות צ.ח.י בשנים האחרונות ממחלקת הביטחון במועצה למחלקת הרווחה.

יור' צ.ח.י ביחיעם הוא ישי רדל.

את הפעילות מוביל צוות מצומצם, הכולל את עידן, ישי, ואוהד ותחתם פועל צוות רחב מאד, המורכב מכל בעלי התפקידים וכל הפונקציות, שכל אחד מהם יודע מה תפקידו בעת חירום.

אנשי צ.ח.י ביישוב מהווים תמונת מראה למקבילים שלהם במועצה.

צוות צ.ח.י פועל על פי פקודות לתרחישים שונים ותיקים מסודרים שהכינה המועצה.

חשוב לדעת שכל הגורמים הנדרשים עוסקים בנושא ומתכוננים לקראת כל אפשרות לשעת חירום. אספקת מזון, דאגה למבוגרים, מתן תשובות ומענים. מאחר שקיבוץ יחיעם נמצא קצת בפריפריה ואנחנו יוצאים מנקודת הנחה שבעת חירום ובהתפרצות משבר יקח זמן לכוחות ההצלה להגיע ליחיעם ולתת את כל התשובות, הבנו שעלינו להקים לעצמנו ארגון ויכולת לעזור לעצמנו ככל הנחוץ למשך הזמן שיידרש.

גורמי היישוב וצוות צ.ח.י במקביל למועצה, שמספקת הכשרות וידע, נכנסים למהלך של העמקת הידע, ההכנה והיכולות, כדי להיות מוכנים.

אנחנו יודעים לקיים את החמל הזה. יודעים מי אחראי על מה. מי מספר שתיים של כל אחד וכו' וכו'.

אנו רואים בפעילות זו משימה קהילתית ומזמינים את כל מי שרוצה להצטרף ולקחת חלק, לפנות לעידן או לישי.

### צ.ח.י והקורונה

בעקבות התפשטות וירוס הקורונה בישראל, אנו רואים חשיבות בהיערכות למצב ביחיעם.

אנו נתמודד עם המצב באמצעות העקרונות המונחים לטיפול באירוע בעל השלכות ישירות ונרחבות על כלל הקהילה.

1. באירוע מסוג זה חשוב להיצמד להוראות משרדי הממשלה, במקרה זה משרד הבריאות ובהתאם לצורך, משרד החינוך.

לנוחיותכם פרטי התקשרות: משרד הבריאות בטלפון \*5400 או במוקד מד"א 101 [www.health.gov.il](http://www.health.gov.il)

2. במבנה הקהילתי של יחיעם זהו אירוע שנכון לתכלל אותו באמצעות התשתית הקיימת – צוות צ.ח.י וכל הגורמים הרלוונטיים: מנהל אגודה עידן רז, רבש"צ אוהד הספל, בריאות/רווחה רחלה יוקטן, רפואה בחירום אבישי למפרט, חינוך רחלי פפר, תשתיות משה אייזיק, מרכז פעילות צ.ח.י ישי רדל.

מטרת הצוות לנהל את האירוע בתוך הקיבוץ באופן מיטבי:

להכיר את הנחיות משרדי הממשלה ולעדכן את הציבור באופן שוטף ודינמי.

למפות את מצב הקיבוץ (מי וכמה חזרו מחו"ל ונמצאים בבידוד)

לסייע ולתת מענה למבודדים/ חולים / מבוגרים

לעמוד בקשר רציף עם הגורמים הרלוונטיים במועצה האזורית מטה אשר

לתת סיוע ומענה בעת הצורך לכל תושבי יחיעם.



## משולחנם של ירון פוקס – יו"ר ומנהל הקיבוץ אתי קלדס – מנהלת קהילה



### הקלאות

כתוצאה מהגשמים הכבדים וההצפות, החקלאות סבלה מנזקי מזג אוויר קשים מאד, שמוכרים על ידי הביטוח. בעמק הגעתון נסחפו כבישים ודרכים ונגרמו נזקים תשתיים. המקדמה הראשונית על הנזקים כבר שולמה.

### אבוקדו

יבול יפה מאד ובמחירים טובים ואנו עומדים על יותר מ – 800 טון בינתיים. מתוכם יותר מ – 80% מיועדים ליצוא. והלוואי ויימשך כך.

### בננות

כתוצאה מהקור והנזקים לא נקטפו בננות בכל מקום, מה שהביא לעליית מחירים. ביחיעם נמשך הקטיף כסדרו והיבול נמכר במחיר טוב. מתארגנים לקראת עבודות האביב.

### לול

הענף מצוי במצב בינוני. תנאי הסחר שוב בירידה. באופן כללי משפיע המצב גם על משחטת מילועוף וגם זה לא לטובתנו.

### מאגרי מים

על השולחן מונח שוב מכתב של משרד הבריאות, המורה על סגירה מלאה של המאגר שלנו שמספק מי השקייה. בפנינו עומדות מספר אפשרויות. האפשרות הראשונה היא קבלת מים ממקורות. זה תלוי ברשות המים וביכולת שלנו להיאבק על כך.

האפשרות השנייה היא העלאת מים באמצעות צינור מלמטה. עלות צינור כזה, היא יותר מ – 30 מיליון שקל.

האפשרות השלישית היא איסוף מי שיטפונות וגשמים והיא כרוכה בעלויות ואישורים רבים.

החקלאות מאד גדולה ומתפתחת והאזורים הדורשים השקייה הולכים וגדלים וזו בעיה אקוטית ביותר, שאנו עוסקים בה באופן מאד אינטנסיבי. (המשך בעמ' 6)

## אנרגיה סולארית

בימים אלה נפרשים סולאריים על גגות שעדיין לא מנוצלים, המתוכננים להשקעה עצמית בלבד. כרגע עומד לבחינת הרשויות השדה הסולארי המתוכנן. גגות נוספים, כמו מילרם, בית סיעודי ועוד, שכבר כוסו בעבר, עומדים בפני שידרוג בשיתוף עם חברה חיצונית.

## תיירות

ממשיכים את הטיפול בהסדרת קרקעות וחלוקתן לאזורי תיירות, תעסוקה וכו'. בקרוב תוגש תוכנית לקיבוץ. לגבי אזור ומבני התיירות (טבע בעבר), מתנהל מ"מ עם גוף חיצוני, שמבקש לקחת 7 דונם מכלל השטח של התיירות ולהקים בו מתקן לפעילות עצמית. הנושא יובא לשיחת קיבוץ.

## השכרות עסקיות

הסתיים שלב עידכון מחירים לשוכרים ועובדים, על השמשת תוספת אפשרויות להשכרות.

## השכרות פרטיות

מתחילים לבצע את השיפוצים שאושרו בתקציב הקהילה לשנת 2020, הכוללים צביעה ואיטום חיצוני כנגד עובש. המבנים הראשונים שבהם יבוצעו העבודות סומנו על ידי ישי שאול ואתי.

אתי מלווה ומייעצת גם ליורשים, למרות שהחלטות לגביהם שונות. בנוסף, נעשתה תוכנית פיתוח של הגינות סביב הבתים המושכרים. זו תוכנית מודולרית, למספר שנים, שמטרתה ליצור אחידות בנראות של כלל החצר בקיבוץ.

יודגש כי ההשכרות, הן הפרטיות והן העסקיות, מיועדות לשמש לתשלומי הפנסייה של חברי הקיבוץ הוותיק.

## שבילים

על יד הספרייה והשביל שבין הגנים בואכה למגרש הכדורגל, בוצעה עבודת שידרוג שבילים להבטחת בטיחות ונגישות.

## מכבסה

בעקבות תלונות של חברים על תקלות בשירותי הכביסה של המפעיל שאיתו התקשרנו, נמצא הנושא בטיפול ובמהרה תינתן תשובה הולמת לנושא.

התקיים מפגש עם הנהלת הקהילה של געתון, לצורך הכנת החוזה המשותף ליחיעם וגעתון, בהתאם לנושאים שעלו בדיונים שהתקיימו עד כה בשני הקיבוצים. הרעיון הוא לעמוד ביחד ובאופן מפורט על כל הדרישות שלנו מול קופת חולים.

## העמקת שיתופי פעולה

בתום חצי שנת היכרות ולמידה, אנחנו מעמיקים את שיתופי פעולה ודרכי התנהלות בין הגופים / ועדות השונות לבין הנהלת הקהילה. עם רחלה הנושא כבר נכנס לרוטינת פעולה שמקילה עלינו מאד לעמוד על ניצול זכויות של חברים. סיימנו את תהליך קיבוע הזכויות של החברים מול מס הכנסה. התבצעה עבודה יעילה עם חברת טנא בנושא גימלאות ופיקדונות.

## ביקורי בית

לעיתים מתוך צרכים שעולים ולעיתים מתוך רצון לערוך היכרות, עושה אתי ביקורי בית אצל חברים שונים, מה שמקל לעמוד על הצרכים ועל האפשרות שעומדות בפנינו להגשת עזרה וסיוע.

## מרפאה אזורית

התקיים מפגש עם הנהלת הקהילה של געתון, לצורך הכנת חוזה משותף ליחיעם וגעתון, בהתאם לנושאים שעלו בדיונים שהתקיימו עד כה בשני הקיבוצים. הרעיון הוא לעמוד ביחד ובאופן מפורט על כל הדרישות שלנו מול קופת חולים.

## גישור

על פי צורך ובקשה במסגרת השכלתה, עורכת אתי גישורים בין חברים ותושבים בקיבוץ. הגישור יכול להיערך בנושא סיכסוכי שכנים, כלבים, עניינים משפחתיים ועוד.

## מועדון לחבר

מאחר שהמועדון צבר גירעונות בשנים האחרונות, מה שלא איפשר לתחזק את המבנה בצורה מיטבית, התקבלה החלטה להעביר את ניהול המועדון לידי הקיבוץ הוותיק, בישיבת ועד הנהלה מחודש ספטמבר. את פעילות המועדון תמשיך לנהל יהודית רוזנברג. בין צעדי ההבראה השונים, עודכנו תעריפי השימוש במועדון לשנת 2020:

מוסדות – 700 שקל

אירוע תרבות קטן – 700 שקל

אירוע תרבות גדול – 1,000 שקל

אירוע פרטי תושב/ת היישוב – 750 שקל

אירוע חיצוני – 1,500 שקל

חוגים – 150 שקל לשעה

השכרת ציוד:

כסאות – 100 שקל ל-20 כסאות

שולחנות – 25 שקל לשולחן

אנו מזמינים את הציבור להמשיך וליהנות מהשימוש במועדון באירועים כאלה ואחרים.

\* עידן רז, מנהל האגודה, פנה בבקשה למציאת פתרון עבור אירועים פרטיים קטנים של תושבי הקיבוץ, אנו בוחנים את האפשרויות ומאמינים שנמצא פתרון בהקדם פרטים יפורסמו בקרוב.





## תוצאות הבחירות ביחיעם

198	פה - כחול לבן
111	אמת - העבודה, גשר, מרץ
61	מחל - הליכוד
12	ל - ישראל ביתנו
4	טב - ימינה
1	ודעם - הרשימה המשותפת
1	שס
3	פסולים



וממשלה אין...

## חינוך משולחנה של סנדי ירום



# חא'י'א'ת פ'ו'ר'י'ם



חגיגת פורים המרכזית של מערכת הגיל הרך נערכה ביום שישי, 3.6. הילדים פתחו את הבוקר במשתה כיד המלך עם מיטב המעדנים שהביאו ההורים. מיד עם תום המשתה חגגו בכל אחד מהגנים על פי מיטב המסורת ובהמשך נפגשו כל ילדי מערכת הגיל הרך לפעילות שהובילה שרה קלמן, המורה למוזיקה, אשר הכינה במסגרת חוגי המוזיקה שיר פורים עם כל אחד מהגנים. הילדים רקדו ביחד והיתה שמחה גדולה.



גני הגיל הרך היו פתוחים ופעילים במהלך חופשת הפורים. מידי יום התקיימה פעילות פורימית וכל אחד מהגנים יצא לתהלוכת הבאת משלוח מנות לענפי השירות של הקהילה.

ילדי גן אנקור מביאים משלוח מנות לענף הבניין



יהודה בן גיגי הכין דמויות של ליצנים עליזים, אותם הביא ליעלדי הגנים לצביעה ולפעילות פורימית משמחת. תודה ליהודה.





## מוסף גננוי

חורף גשום ומבורך פקד את ארצנו. גשמים רבים ירדו השנה, האדמה רוויה ומאגרי המים מלאים. עונת החורף הינה אחרונה במעגל עונות השנה ואיתה מסתיים מחזור בטבע והכנה לתחילתו של מחזור חדש. העצים והשיחים הנשירים כבר עירומים, ירוקי העד רדומים ואיטי צימוח, היופי והחן נראה היטב בעשבייה החורפית, צמחי הבצל והפקעת.



הטיפול בגן בעונת החורף והכנתו לאביב חשובים מאוד ומשפיעים רבות על בריאותו, המראה והתוצרת (פריחה ופרי) אשר תתקבל בשאר עונות השנה.

לשימושכם מספר המלצות בנוגע להכנת גן הנוי לאביב:

### עשביית חורף

1. באזורים בהם רוצים לחדש את הגן בשתילות אביב, יש לבצע עישוב ועקירת עשביית החורף. יש להקפיד להוציא את הצמחים עם השורשים בכדי למנוע את הצימוח החוזר והתחזקותם.
2. באזורים בהם הושארו עשבים כחיפוי קרקע נמוך, יש לכסח אחת למספר ימים/שבועות בעזרת חרמש מוטורי או מכסחת דשא. בשנים הראשונות יש לבצע את הכיסוח בתדירות גבוהה יחסית, אך לאחר מספר שנים בהם נעשה כיסוח באופן שוטף, יגדלו באופן טבעי יותר עשבים בעלי אופי צימוח נמוך או אופקי ואז נדרש לכסח בתדירות נמוכה בהרבה.
3. באזורים בהם משאירים את עשביית החורף כחלק ממראה טבעי של הגן, זהו הזמן ליהנות מפריחות האביב. בכדי להאריך את תקופת הפריחה, ניתן לעיתים לקטום את הפרחים שנוטים להתייבש.

בכל שטחי הגן מומלץ לעקור באופן סלקטיבי עשבייה פולשנית אשר צמחה במהלך החורף או נשארה מעונת הקיץ הקודמת.

### גיזום עצים נשירים וורדים

1. זהו הזמן המתאים לגזום ולעצב. יש להפריד בין עצי נוי גדולים, בהם ניתן לבצע גיזומים וניקיונות קלים בשלד העץ ובנופו החיצוני, לבין עצי פרי נשירים, אותם ניתן לגזום באופן חריף יותר לצורך הנמכה ועידוד צימוח נמרץ ופורה. כאשר העץ נמצא בשלכת ניתן לראות באופן ברור את מבנה ענפיו. יש לבצע גיזום נקיין פנימי של ענפיו הדקים ולהשאיר ענפי שלד ראשיים שיבנו כמעין צורת חנוכייה.



2. ישנם מיני ורדים רבים ומגוונים בגן הנוי. בורדים אשר עליהם נשרו לחלוטין, ניתן לטפל על ידי גיזום חידוש חריף יחסית, לגובה של עד כ 40 ס"מ מהקרקע. בכל מקרה יש להשאיר לפחות שלושה פקעי צימוח עתידיים (עיניים).  
(המשך בעמ' 14)

גם את ענפי הוורד הראשיים גוזמים בצורת חנוכייה פתוחה ומדורגת בגובה הענפים, כאשר כיוון הצימוח העתידי יכוון כלפי חוץ. בזני ורדים אשר לא מגיעים לנשירה מלאה, ניתן לבצע גיזום עדין יותר. יש לזהות ולשמר את הענפים הצעירים (בדרך כלל בגוון אדום) הצומחים מאזור תפוח ההרכבה. ענפים אלה יהוו את שלד הוורד לשנים הקרובות ואילו הענפים הוותיקים מאוד (בדרך כלל בגוון אפור) ידוללו. גם שיחים נשירים ניתן לגזום ולחדש לקראת האביב.

### חידוש צמחיה וניקיון הגן

יש לבצע גיזום חידוש לצמחים עשבוניים ורב שנתיים כגון פלרגון (גרניום), זיף נוצה, ומרוות. בגיזום החידוש יש להסיר את ענפי הצימוח היבשים של השנה שעברה ולנקות את הצמחים וסביבתם מעלים יבשים. במידה ולא הספקתם לפזר ולתחח קומפוסט בסתיו, מומלץ לפזרו בשלב זה בכמות של כ- 20 ליטר למ"ר. עם הפסקת הגשמים והתייבשות הקרקע מומלץ לתחח את אזורי הגינון ובכך להחדיר חמצן וחומרים אורגניים אשר יזינו את הצמחים בעונת האביב והקיץ ובנוסף יסיעו לאחיזת המים בסביבת שורשי הצמח. לאחר ניקוי והכנת הגינה זהו הזמן המתאים לשתול, לזרוע ולחדש את הגן בצמחים עונתיים, ירקות ורב שנתיים.





כחלק מהכנת המדשאה לאביב, ניתן לעשב או לכסח את עשביית החורף ולאחר מכן לפזר קומפוסט או דשן למדשאה. יש לבדוק את תקינות מערכת ההשקיה ולכוון את הממטירים. יש לוודא חפיפה ופיזור אחיד ככל הניתן בין הממטירים כמו כן לחיסכון במים, יש לכוון את גיזרת הממטיר לקצוות המדשאה והשקיה מופחתת ככל שניתן על מדרכות ומשטחים דוממים.

### מערכות השקיה וציוד

בכדי להכין את הגן לימים החמים והיבשים, יש לבדוק ולתקן את מערכות ההשקיה והטפטוף בגן. יש להחליף סוללות ישנות בבקרי ההשקיה ולבדוק את תקינותם. במקרים רבים מתנקז לכלוך בקצות צנרת הטפטוף ועל כן יש לפתוח את הסופיות ולשטוף את הצנרת. כאשר בוחנים את תקינות צנרת הטפטוף מומלץ לבדוק את פעולת הטפטפות ולהחליף אזורים שאינם מטפטפים. מומלץ לבצע טיפולים בכלים המכניים לקראת העונה, כולל השחזות סכינים במכסחות ובמגזמות, החלפת שמנים וטיפול כללי.



המלצתי הכנה והחשובה מכל, לקחת גם לעצמנו כמה רגעים שקטים ושלווים, להסתובב קצת בטבע או בגינה, להביט, להקשיב, להירגע ופשוט ליהנות מההתחדשות שמסביבנו. ושתהיה לכולנו עונת אביב פורחת ופורייה. הדר רודין וצוות נוי קיבוץ געתון - יחיעם

## משולחנו של רז דגן



### חודש ירוק ומתוק בגיזרת התרבות

#### טו' בשבט

בין גשמי הברכה שפקדו אותנו ניצלנו את השישי השימשי לחגיגות טו' בשבט. קיימנו נטיעות ושלל פעילויות טבע, שבנות הנוער הכינו לילדי הקיבוץ. חכנו את הטאבון הקהילתי בגן איתן עם פוקאצות מטריפות של רואי שיקלי



ועמדת שייקים טריים עם פירות העונה שהכין זוהר אליהו



תודה לכל מי שהשתתף.



## מכתב אישי אליכם, תושבי יחיעם היקרים,

כבר שנתיים שאני מרכז את התרבות ביחיעם ונהנה מהתפקיד מאוד. אבל יחד עם הסיפוק הגדול מהעבודה, לעיתים קרובות אני מרגיש פספוס. אחד היעדים המרכזיים של תרבות קיבוצית, הוא שילוב התושבים עצמם בהפקת וארגון אירועי התרבות המקומיים. הגדרת תפקיד רכז התרבות הקיבוצית, אינה של מפיק אירועים להנאת ובידור הקהילה. רכז התרבות אמור ללוות צוותים המורכבים מאנשי המקום, שייקחו אחריות ויובילו בעצמם את החגים והאירועים ביישוב. לצערי, למרות מספר ניסיונות במהלך השנים, לא הצלחתי – לא הצלחנו – לממש את היעד הזה בשנים האחרונות. השנה החלטנו לשנות קצת כיוון בהתנהלות התרבות ביחיעם וכחלק מהפקת לקחים, להעמיד מראש צוותים מתנדבים לכלל החגים והאירועים.

הכוונה היא לא לגייס מתנדבים שיעזרו לסחוב, לשזור או לקשט, אלא לגייס של צוותים שיפעלו לקראת חג או אירוע מסוים, יחליטו מה יהיה תוכן האירוע, ילקו אליו משתתפים, יעקבו אחר התקדמות החזרות ויעמידו אירוע מרשים להנאת הקהילה כולה.

אני, כרכז התרבות, אמור לשמש כמפיק בפועל שמלווה את הצוותים השונים ומסייע להם בכל הצד הלוגיסטי של מאחורי הקלעים.



עשייה מתגמלת. רז דגן

עד כאן, הסבר.

קעת לחלק החשוב של המכתב: פניה אליכם. אני מזמין כל אחד ואחת מחברי קהילת יחיעם להיות שותפים להפקת אירועי התרבות היישובית ולהצטרף לאחד מהצוותים.

(המשך בעמ' 18)

ידוע לי שביחיעם חיים תושבים חדשים רבים, שאינם מכירים את המסורות והמנהגים המקומיים, וחסרים אולי את הידע והניסיון שבארגון חג. משום כך אני מתכוון לגייס צוותים מגוונים, המשלבים בין ותיקים וחדשים ומאפשרים שמירה על היפה, המוכר והאהוב, לצד התחדשות וגיוון תרבותי. הייתי שמח לראות רבים מכם נרתמים ונרשמים, ונהנים לא רק מאירועי התרבות כקהל, אלא גם כמפיקים. תגלו שהעבודה בצוות להכנת חג או אירוע, היא ממש מהנה ומתגמלת: יש בה תחושת עשייה, תרומה, גיבוש והתלהבות. זו תחושה נהדרת!  
בברכה,  
רז דגן – תרבות יחיעם



## הגמדים חוזרים

לאחר מספר שנים של הפסקה במסורת ותיקה ובעזרת צוות פורים המדהים, החזרנו השנה את המשחק **גמדים וענקים**.



עשרות משפחות לקחו חלק במשחק הקהילתי, הפתיעו בכישרונם ויצירתם  
וביחד יצרנו חיבור קהילתי מהנה.



תודה רבה למשתתפים  
וכמובן לצוות פורים שעומל זמן רב לקראת החג



(המשך בעמ' 20)



## סיכום משחק גמדים וענקים מפיה של גמדונת... ותיקת אוכלוסיית הגמדים

כאשר גמדון ביקש ממני להירשם למשחק, שאלתי אותו, באמת אתה רוצה? הוא אמר כן, בתקיפות. עמדתי מול לוח המודעות והיו שם 3 רשימות: פעילות לגמלאים, שי לפסח ומשחק הגמדים. כנראה שהייתי בתנופה ורשמתי את עצמנו בשלושת הרשימות.

שבוע לפני המועד התחלתי לתכנן ולחשוב. שאלתי את רז דגן שאלות, שאלתי את אושרה עוד שאלות והעיקר, לא ידענו מי תהיה המשפחה המיוחדת שתקבל את הגימודים שלנו. התשובה של אושרה הייתה "רק ביום שישי בבוקר תהיה ההגרלה..."

לפניכם רשימה של כל מה שעשינו באותו שבוע לקראת 3 ימים של חוויה ועשייה כיפית.

<נכנסנו לאינטרנט וחפשנו בגוגל חברה שתעזור לנו לתכנן ומצאנו את "חברת יעוץ גמדים מ.א.ל.י.ח.א.ג. ווסט". התייעצנו איתם, אנשים צעירים עם הרבה רעיונות.

<עשינו תוכנית בסיסית על פי ההמלצות.  
<קנינו כל מני דברים קטנים בלי לדעת למי זה יהיה.



**הביצוע עצמו**

כתבנו תכנית מפורטת.

כתבנו מכתב למשפחה.

דיברנו עם חברים וסיכמנו במה הם יכולים לעזור לנו.

כל יום ביצענו את התוכנית – הכנת אוכל, עטיפת חבילות, כתיבת מסרים לענקים.

ו.... ישבנו והתפנקנו על ידי גמדים קטנים נחמדים אחרים.

אז, אני שואלת אתכם חברים יקרים, אלה שנמנעו מלהשתתף, לא היה כאן פקטור

ובזבוז הזדמנות נחמדה וכיפית, בה יכולנו, אולי לפי ההגרלה, לפנק אחד את השני?

השתתפו 40 משפחות, זה הרבה לכל הדעות, אך הגיל הממוצע של המבוגרים היה

אולי 40-45. ניסיוננו וחוכמתנו לא באו לידי ביטוי וחבל מאוד.

בידידות,

**גמרון וגמדות,**

**שלפעמים מתגעגעים לרגעים ההם שהיינו יותר ביחד**

## פורים מתוק

לאחר שבוע הגמדים מוצלח, ניתן האות לפתיחת חגיגות פורים (שהשנה היה מתוק במיוחד).

יותר מ- 200 איש הגיעו לחדר האוכל שלבש חג, רקדו, שמחו, נהנו וקיימו את מצוות עדלאידע.

תודה גדולה לצוותי החג הרבים, שהשקיעו והרימו אחלה חג.

איתי צור, ישי רדל, יואב יוקטן, אביב פל'צנקו, כרמל קורן, רומי רוזנברג, תמר חמו

ואריאלה וקרט. איילת קמינסקי, מיכל בינסקי, יאנה, סמדר אגא, טניה, משי, כרמל

קורן, רומי רוזנברג, נועם הספל, אורי חיות, דנה שלו, הילה שיקלי, שירי דין,

רקפת, רואי שיקלי, עודד, יוני, נועם פפר, זוהר אליהו וניר ספרי.

לעסקים המקומיים, שתרמו באהבה גדולה את מרכולתם לזוכי תחרות התחפושות:

דקלה יעקב, דלית ואל, שרונה סטולרו, עידית ליטני וענת מוסי. המון תודה. כמה

כיף שיש כאן כל כך הרבה טוב.

לצוות התפאורה המהממים: מיתקה ישראל, גאיה רוזנברג, לירון עופר, בת אל, ליאור פפר מאיר ומעין קורן, שהובילה אותו היה פשוט מוּוּוּש



לצוות המשחק "גמדים וענקים", גני כורש, נעמי ספרי, איתמר מונצ'ק, לירון אוליאל ולאלו שהובילו אותו בהצלחה מסחררת, אושרה רוזנברג וענת מוסי, המעלפות.

**אם שכחנו מישהו מתנצלים כמובן  
 ויאלללה... נתראה באירוע הבא**

## הסתיים מחזור נוסף של מכינת רעות

36 חניכי מכינת רעות, מחזור ב' ציינו בטקס מרגש, את סיום התהליך והתקופה בקיבוץ, לקראת גיוסם לצה"ל. הטקס כלל קטעי נגינה ווידאו לצד ברכות. הגדיל עידן רז וכתב:

*"חניכות וחניכים, חצי שנה עברה, ואתם בדרך לצבא,  
ממרחק ראינו ועקבנו אחריכם, איך אתם מתמלאים בידע וערכים.  
שמענו שלמדתם על ציונות מעשית, על אהבת הארץ, אהבת המדינה ואהבת האדם.  
מעכשיו זה הזמן שלכם צאו תעשו ותצליחו.  
התרמיל שלכם מלא וגדוש ואתם מוכשרים לכל התמודדות שתיקרה בדרככם,  
מאחל לנו שעוד נפגש פה בשבילים הקטנים של הקיבוץ,  
לכל אחת ואחד מכם אני מאחל בהצלחה בשם קהילת קיבוץ יחיעם"*



כיבדו אותנו בקהל שותפים רבים מהקהילה – עידן וירון, רז דגן, וילדי הקיבוץ, אותם החניכים מכירים מהמרכזון, אשר הביאו לחניכים שי צנוע, דיירי הבתים של "קשר" והנערים שניגנו עם חניכי המכינה במקלט המוזיקה שהקמנו השנה. מרגש לראות את הקשרים שנרקמים בין חניכי המכינה והקהילה, כשגם במחזור הבא אנחנו מקווים להגדיל ולהעמיק את מעגלי השפעה וההיכרות שלנו עם קהילת יחיעם ולהצליח להיות חלק משמעותי מהנוף המקומי. חווית המגורים בקיבוץ הייתה משמעותית ביותר עבור החניכים ועל כך אנחנו אומרים לכולם תודה רבה. דן ורדי - ראש מכינת רעות





לרומן וקרן סקריפקין  
ברכות ואיחולים מכולנו  
להולדת מתיא  
אח לתומאס



להולדת הבת לילי מברכים  
את נועה ואורן  
את הסבים משה וחוה שביט  
וכל המשפחה המורחבת  
מזל טוב ורוב נחת



לסבים מוקי ואביבה וינברגר  
להורים שלי ועביקה  
לאח הלל  
על חולדת הבת אלי  
בת לשלי ועביקה  
המון מזל טוב, שמחה ואהבה